[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_24_»__01_ 2020 г.					                                                      №_32_

О внесении изменений в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 13.11.2018 № 513 «Об утверждении муниципальной программы Иркутского районного муниципального образования «Охрана окружающей среды в Иркутском районном муниципальном образовании» на 2019-2023 годы»

В целях актуализации по состоянию на 07.01.2020 финансового обеспечения муниципальной программы Иркутского районного муниципального образования «Охрана окружающей среды в Иркутском районном муниципальном образовании» на 2019-2023 годы руководствуясь постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 19.09.2013 № 3962 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Иркутского районного муниципального образования и их формирования и реализации и Порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ Иркутского районного муниципального образования», ст. ст. 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 13.11.2018 № 513 «Об утверждении муниципальной программы Иркутского районного муниципального образования «Охрана окружающей среды в Иркутском районном муниципальном образовании» на 2019-2023 годы», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению (прилагается).
2. Отделу по организации делопроизводства и работе с обращениями граждан организационно-контрольного управления администрации Иркутского районного муниципального образования внести в оригинал постановления администрации Иркутского районного муниципального образования от 13.11.2018 № 513 «Об утверждении муниципальной программы Иркутского районного муниципального образования «Охрана окружающей среды в Иркутском районном муниципальном образовании» на 2019-2023 годы» информацию о внесении изменений в правовой акт.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.
4. Ответственному исполнителю муниципальной программы Иркутского районного муниципального образования «Охрана окружающей среды в Иркутском районном муниципальном образовании» на 2019-2023 годы разместить настоящее постановление в ГАС «Управление».
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Мэра района.

[bookmark: _GoBack]Мэр района        	                                       					    Л.П. Фролов

image1.jpeg